## DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS, Y DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS EN GRANADA





RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS EN GRANADA, POR LA QUE SE ANUNCIA LA CONVOCATORIA DE LICITACIÓN DEL SUMINISTRO QUE SE CITA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO.

De conformidad con el artículo 135 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, esta Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y Minas en Granada ha resuelto convocar la licitación para el servicio que se indica a continuación:

- 1.- Entidad adjudicadora: Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y Minas en Granada.
- 2.- Expediente: CONTR 2024 391175.
- 3.- Objeto: Suministro de materiales y repuestos no inventariables para el mantenimiento y reparación de las instalaciones del Complejo Administrativo Almanjáyar.
- 4.- División en lotes: No.
- 5.- Lugar de ejecución: Granada.
- 6.- Plazo de ejecución: Seis (6) meses, comenzando el día 1 de julio de 2024 y finalizando el 31 de diciembre de 2024.
- 7.- Tramitación: Ordinaria.
- 8.- Procedimiento y forma de adjudicación: Abierto simplificado abreviado.
- 9.- Presupuesto de licitación: 59.900,00 €, IVA excluido; 72.479,00 €, IVA incluido.
- 10.- Garantía definitiva: No.
- 11.- Obtención de documentación e información: Secretaría General Provincial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos; Sección de Gestión Económica y Administración General, sita en C/Tablas 11-13 1ª planta. Granada CP 18002.

Teléfono: 958 026605.

E-mail: contratacion.granada.cehyfe@juntadeandalucia.es.

Fecha límite para la obtención de información: Hasta la fecha de presentación de ofertas.

12.- Presentación de ofertas:

Fecha límite de presentación: hasta las 20:00 horas del día 11 de junio de 2024.

Documentación a presentar: Ver Pliego de Claúsulas Administrativas Particulares.

Presentación electrónica:

https://junta de andalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-electronica.html

13.- Apertura de las ofertas:

La apertura se realizará por medios electrónicos a través de SIREC-Portal de Licitación Electrónica en la Secretaría General Provincial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.

EL DELEGADO TERRITORIAL. Gumersindo Carlos Fernández Casas.



C/ Tablas, 11-13. 18002 Granada. Telf. 958 026600.

GUMERSINDO CARLOS FERNANDEZ CASAS		24/05/2024 20:18:25	PÁGINA: 1/1
VERIFICACIÓN	NJyGw7F1zE96vav0e8TkY5R2WeOmAk	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	